Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachop

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

RÍODO:.

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: iO

QpQP
^VICE-PRESIDENTE:.J2Í^

1^ knChnafL 2° SECRFTÁRin- Í^M Ba

ASSUNTO: "ni boísm

INICIATIVA: /

HISTÓRICO:

íl
6oTCec^ Jt

ÇiuJtím clt

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA-

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

X  |[

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

PRESIDENTE: _

/ /

A£L/_
•n
CP

NANIMI

/

lADE Q ABSTENÇÃO

lADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir-

-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 01/2019

DOCUMENTO: ÇOL
PROTOCOT.O GERAL:

NUMERO PRÓPRIO: jo
DATA PROTOCOLO: jS

CONCEDE TITULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução no 006/1993 - o Título de "MULHER
CACHOEIRENSE" a Sr^ CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 13 de Março de 2019.

W ARVILATIERNAN

Vereador

'^provado

.  ..

f O

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoelro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

¥ 4 ̂

k:

íí?r>''v-^l

,  \ ,

i  ,

:V"f

r: t. ' ' OÂ'S CIUflÕF S ''{aTí ,
Ilí PARI AP.1Í JJ TÜ ÍJAr.UJIJAL IJf IRÀMSníl '
C ARI I IRA NACIÜIMAl Òí H A íí I U T A i: A O

ti:B«

rwr:wT'^'*zfn'w

m

Uim Ct»8 KB

í

srnm.

w — ..

—n—^mm

.  - li
>í% íÍÍÍ^*Íi# 5Í1®

;i Pd

■  ■ ' ■ ^"1

■1e.%.

e833Sílf7?0

DUliilN,- tS ItSPIRlIO SUNf Dl